СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
	22.11.2021г.                                                                                  № 32
с.Энгорок

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Энгорокское» от 18.11.2005г. № 14 «Об утверждении Положения
  об Администрации сельского поселения «Энгорокское»

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021г. № 85-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и в целях приведения Положения об Администрации Сельского поселения «Энгорокское» в соответствие , Совет сельского поселения «Энгорокское» решил:
 	1. Дополнить пункт 2.1 главы 2  Положения об Администрации сельского поселения «Энгорокское» утвержденное решением Совета сельского поселения «Энгорокское» от 18.11.2005г. № 14 подпунктом 31 следующего содержания «31) Осуществляет просветительскую деятельность».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Энгорокское» и разместить на официальном сайте муниципального района « Хилокский район» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Энгорокское»                   В.В. Петрова